Chauffages pour
salle de bain
Radiateurs de salle de bain «ESCAL»	 9.2
Radiateurs de salle de bain «BOLERO 3»	 9.4
Radiateurs de salle de bain «ELEA 3»	 9.6
Radiateurs de salle de bain «BOA 4»	 9.8
Radiateurs de salle de bain «Mirada 4»	 9.10
Radiateur pour salle de bain «TOKIO» 	 9.13

régulation de la température ambiante et fonctionnement
chauffe-serviettes. Fonctions : mode hôtel, détection fenêtre
ouverte, programmation hebdomadaire individuelle. Livré
avec câble d’alimentation env. 1,2 m.
Récepteur radio:
Tension:	 230 V
Courant de commutation:	 8 A
Indice de protection (sortie murale):	 IPX4
Thermostat:
Ecodesign (page 1.12):	 JS (f2)
Piles (fournies):	 2 × LR03 (AAA)
Régulation température radiateurs:	 0 – 5
Commande température ambiante:	 7 – 27 °C
Indice de protection:	 IP20
Coloris: blanc (similaire RAL 9003)
WRS-300-W	 I-3987712	 Elément chauffant électrique WRS blanc	 300 W / 230 V	 540.00 /p.
WRS-400-W	 I-3987722	 Elément chauffant électrique WRS blanc	 400 W / 230 V	 540.00 /p.
WRS-600-W	 I-3987732	 Elément chauffant électrique WRS blanc	 600 W / 230 V	 540.00 /p.
WRS-800-W	 I-3987742	 Elément chauffant électrique WRS blanc	 800 W / 230 V	 540.00 /p.
WRS-1200-W	 I-3987752	 Elément chauffant électrique WRS blanc	 1200 W / 230 V	 540.00 /p.
WRS-1500-W	 I-3987762	 Elément chauffant électrique WRS blanc	 1500 W / 230 V	 540.00 /p.
 Version noire (RAL 9017) sur demande
 Version filaire (type WWS) sur demande
Sèche-serviettes «RAY-I»
Sèche-serviettes pratique en acier spécial poli. Idéal en

cadre et porte-serviettes. Pour un montage mural vertical
dans la salle de bains. La surface en verre de sécurité ESG
de 5 mm assure un effet de rayonnement élevé et une
répartition uniforme de la chaleur. Livré avec une barre
porte-serviettes. Un seul support peut être monté sur le
modèle 350, mais jusqu'à trois sur tous les autres modèles.
Température de surface: max. 70 °C (pour NRT)
Surface:	 Verre de sécurité (ESG)
Profondeur appareil/mont.:	 25/55 mm
Indice de protection:	 IPX4
Classe de protection:	 l
Tension:	 230 V
LAVA® BATH GLAS 3.0 (blanc pur)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Aspect du verre:	 blanc pur
LB3-GL-350-PW	 Q-3462000 LAVA-BATH3-GLAS-350-PW	 63 ×   90 cm	 350 W	 1120.00	 /p.
LB3-GL-400-PW	 Q-3462010 LAVA-BATH3-GLAS-400-PW	 50 × 130 cm	 400 W	 1250.00	 /p.
LB3-GL-500-PW	 Q-3462020 LAVA-BATH3-GLAS-500-PW	 63 × 130 cm	 500 W	 1330.00	 /p.
LB3-GL-600-PW	 Q-3462030 LAVA-BATH3-GLAS-600-PW	 50 × 160 cm	 600 W	 1350.00	 /p.
LB3-GL-700-PW	 Q-3462040 LAVA-BATH3-GLAS-700-PW	 63 × 160 cm	 700 W	 1460.00	 /p.
LAVA® BATH GLAS 3.0 (blanc pur satiné)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Aspect du verre:	 blanc pur satiné
LB3-GL-350-PWS	 Q-3462100 LAVA-BATH3-GLAS-350-PWS	 63 ×   90 cm	 350 W	 1120.00	 /p.
LB3-GL-400-PWS	 Q-3462110 LAVA-BATH3-GLAS-400-PWS	 50 × 130 cm	 400 W	 1250.00	 /p.
LB3-GL-500-PWS	 Q-3462120 LAVA-BATH3-GLAS-500-PWS	 63 × 130 cm	 500 W	 1330.00	 /p.
LB3-GL-600-PWS	 Q-3462130 LAVA-BATH3-GLAS-600-PWS	 50 × 160 cm	 600 W	 1350.00	 /p.
LB3-GL-700-PWS	 Q-3462140 LAVA-BATH3-GLAS-700-PWS	 63 × 160 cm	 700 W	 1460.00	 /p.
LAVA® BATH GLAS 3.0 (miroir)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Aspect du verre:	 Miroir
LB3-GL-350-MR	 Q-3462200	 LAVA-BATH3-GLAS-350-MR		  63 × 90 cm	 350 W	 1120.00	 /p.
LB3-GL-400-MR	 Q-3462210	 LAVA-BATH3-GLAS-400-MR		  50 × 130 cm	 400 W	 1250.00	 /p.
LB3-GL-500-MR	 Q-3462220	 LAVA-BATH3-GLAS-500-MR		  63 × 130 cm	 500 W	 1330.00	 /p.
LB3-GL-600-MR	 Q-3462230	 LAVA-BATH3-GLAS-600-MR		  50 × 160 cm	 600 W	 1350.00	 /p
LB3-GL-700-MR	 Q-3462240	 LAVA-BATH3-GLAS-700-MR		  63 × 160 cm	 700 W	 1460.00	 /p.
Thermostat externe
eTOUCH HYBRID 	 F-1976020	 Thermostat d’ambiance encastré avec horloge et minuterie		 420.00	 /p.
Face frontale en verre blanc, display OLED, horloge avec
programme journalier et hebdomadaire, 4 touches capa-

mentaire sur le modèle 350, mais deux porte-serviettes
supplémentaires sont possibles sur tous les autres modèles.
LAVA-HALTI-50-EO	 Q-3459951	 Barre sèche-linges en acier spécial poli	 l. = 50 cm	 195.00	 /p.
pour LAVA® BATH-400 et LAVA® BATH-600
LAVA-HALTI-63-EO	 Q-3459952	 Barre sèche-linges en acier spécial poli	 l. = 63 cm	 195.00	 /p.
pour LAVA® BATH-500 et LAVA® BATH-700
9.22
Désignation	 Code	 Description	 CHF / hors TVA
Liste de prix 2025-B  SYSTEC THERM AG  Téléphone +41 71 274 00 50  info@systectherm.ch  www.systectherm.ch
� CHAUFFAGES POUR SALLE DE BAIN
LAVA® BATH GLAS 3.0 SMARTBOX (blanc pur)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec fiche de type 12.
Aspect du verre:	 blanc pur
LB3-GL-SB-350-PW	 Q-3462300	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-350-PW	 63 ×   90 cm	 350 W	 1290.00	 /p.
LB3-GL-SB-400-PW	 Q-3462310	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-400-PW	 50 × 130 cm	 400 W	 1410.00	 /p.
LB3-GL-SB-500-PW	 Q-3462320	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-500-PW	 63 × 130 cm	 500 W	 1500.00	 /p.
LB3-GL-SB-600-PW	 Q-3462330	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-600-PW	 50 × 160 cm	 600 W	 1520.00	 /p.
LB3-GL-SB-700-PW	 Q-3462340	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-700-PW	 63 × 160 cm	 700 W	 1630.00	 /p.
LAVA® BATH GLAS 3.0 SMARTBOX (blanc pur sat.)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec fiche de type 12.
Aspect du verre:	 blanc pur satiné
LB3-GL-SB-350-PWS	 Q-3462400	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-350-PWS	 63 ×   90 cm	 350 W	 1290.00	 /p.
LB3-GL-SB-400-PWS	 Q-3462410	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-400-PWS	 50 × 130 cm	 400 W	 1410.00	 /p.
LB3-GL-SB-500-PWS	 Q-3462420	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-500-PWS	 63 × 130 cm	 500 W	 1500.00	 /p.
LB3-GL-SB-600-PWS	 Q-3462430	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-600-PWS	 50 × 160 cm	 600 W	 1520.00	 /p.
LB3-GL-SB-700-PWS	 Q-3462440	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-700-PWS	 63 × 160 cm	 700 W	 1630.00	 /p.
LAVA® BATH GLAS 3.0 SMARTBOX (miroir)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec fiche de type 12.
Aspect du verre:	 Miroir
LB3-GL-SB-350-MR	 Q-3462500	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-350-MR	 63 ×   90 cm	 350 W	 1290.00	 /p.
LB3-GL-SB-400-MR	 Q-3462510	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-400-MR	 50 × 130 cm	 400 W	 1410.00	 /p.
LB3-GL-SB-500-MR	 Q-3462520	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-500-MR	 63 × 130 cm	 500 W	 1500.00	 /p.
LB3-GL-SB-600-MR	 Q-3462530	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-600-MR	 50 × 160 cm	 600 W	 1520.00	 /p.
LB3-GL-SB-700-MR	 Q-3462540	 LAVA-BATH3-GLAS-SMARTBOX-700-MR	 63 × 160 cm	 700 W	 1630.00	 /p.
Thermostat radio SMARTCUBE
Nécessaire pour commander le LAVA BASIC 3.0 SMARTBOX
SMARTCUBE-TH-W	 F-3469900	 Thermostat radio SMARTCUBE-TH-W	 (blanc)	 190.00	 /p.
Pour la commande d'appareils de chauffage électrique avec

molaquée barre porte-serviettes fixe. Pour un montage mural
vertical dans la salle de bains. La répartition uniforme de la
chaleur sur la surface et la face arrière isolée assurent une
chaleur rayonnante efficace. Livré avec une barre porte-
serviettes. Un seul support peut être monté sur le modèle 350,
mais jusqu'à trois sur tous les autres modèles.
Température de surface: max. 80 °C (pour NRT)
Surface:	 Tôle d'acier thermolaquée
Profondeur appareil/mont.:	 18/48 mm
Indice de protection:	 IPX4
Classe de protection:	 l
Tension:	 230 V
LAVA® BATH PURE 3.0 (blanc)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Coloris:	 blanc (RAL 9016)
LB3-PU-350-W	 Q-3462600	 LAVA-BATH3-PURE-350-W	 62 ×   90,0 cm	 350 W	 680.00	 /p.
LB3-PU-500-W	 Q-3462610	 LAVA-BATH3-PURE-500-W	 62 × 124,5 cm	 500 W	 800.00	 /p.
LB3-PU-700-W	 Q-3462620	 LAVA-BATH3-PURE-700-W	 62 × 160,0 cm	 700 W	 890.00	 /p.
LAVA® BATH PURE 3.0 (nano-anthracite)
Sans SMARTBOX, câble d'alimentation de 1,0 m
Coloris:	 anthracite (RAL 7016)
LB3-PU-350-NA	 Q-3462700	 LAVA-BATH3-PURE-350-NA	 62 ×   90,0 cm	 350 W	 680.00	 /p.
LB3-PU-500-NA	 Q-3462710	 LAVA-BATH3-PURE-500-NA	 62 × 124,5 cm	 500 W	 800.00	 /p.
LB3-PU-700-NA	 Q-3462720	 LAVA-BATH3-PURE-700-NA	 62 × 160,0 cm	 700 W	 890.00	 /p.
Thermostat externe
eTOUCH hybrid	 F-1976020	 Thermostat d’ambiance encastré avec horloge et minuterie		 420.00	 /p.
LAVA® BATH PURE 3.0 SMARTBOX (blanc pur)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec fiche de type 12.
Coloris:	 blanc (RAL 9016)
LB3-PU-SB-350-W	 Q-3462800	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-350-W	 62 ×   90,0 cm	 350 W	 850.00	 /p.
LB3-PU-SB-500-W	 Q-3462810	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-500-W	 62 × 124,5 cm	 500 W	 970.00	 /p.
LB3-PU-SB-700-W	 Q-3462820	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-700-W	 62 × 160,0 cm	 700 W	 1060.00	 /p.
LAVA® BATH PURE 3.0 SMARTBOX (nano-anthracite)
Avec récepteur radio SMARTBOX-W monté, prêt pour la
commande par thermostat radio SMARTCUBE (non fourni), y
compris câble d'alimentation de 1,0 m avec fiche de type 12.
Coloris:	 anthracite (RAL 7016)
LB3-PU-SB-350-NA	 Q-3462900	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-350-NA	 62 ×   90,0 cm	 350 W	 850.00	 /p.
LB3-PU-SB-500-NA	 Q-3462910	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-500-NA	 62 × 124,5 cm	 500 W	 970.00	 /p.
LB3-PU-SB-700-NA	 Q-3462920	 LAVA-BATH3-PURE-SMARTBOX-700-NA	 62 × 160,0 cm	 700 W	 1060.00	 /p.
Thermostat radio SMARTCUBE
Nécessaire pour commander le LAVA BASIC 3.0 SMARTBOX
SMARTCUBE-TH-W	 F-3469900	 Thermostat radio SMARTCUBE-TH-W	 (blanc)	 190.00	 /p.
SMARTCUBE-TH-B	 F-3469901	 Thermostat radio SMARTCUBE-TH-B	 (noir)	 190.00	 /p.